2

[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИя МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Плавский район
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29.09.2021                                                                             № 585-р-а
Об отнесении объектов муниципального земельного контроля к категории среднего риска
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 2.4 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск  Плавского района от  29.09.2021 № 40/202, вступающего в силу с 01.01.2022, пунктом 2.4 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.09.2021 № 43/261, вступающего в силу с 01.01.2022, на основании  ст. 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, ст. ст. 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район:
1. Отнести объекты муниципального земельного контроля к категории среднего риска при осуществлении администрацией муниципального образования Плавский район муниципального земельного контроля (Приложение).
2. Разместить распоряжение  на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Плавский район                                                                         А.Р. Гарифзянов
Исп.: Вострикова Наталья Владимировна,

Фомина Елена Владимировна

тел.8 (48752) 2-19-51, 2-17-84
Приложение к распоряжению

администрации МО Плавский район                                                                                                                                                                                                       от 29.09.2021            № 585-р-а

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина, являющегося правообладателем земельного участка, которому присвоена категория
	Индивидуальный номер налогоплательщика, являющегося собственником (пользователем) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка
	Вид разрешенного использования (целевое назначение) земельного участка
	Основание принятия решения об отнесении земельного участка к категории риска

	1.
	Крапивкина Антонина Алексеевна
	713220570470
	71:17:030206:121
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	2.
	Зонтова Елена Михайловна

Зонтов Сергей Васильевич
	713220465676

713201546489
	Тульская область, Плавский район, г. Плавск, п. Пристанционный, д. 47
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	3.
	Дибирова Надежда Ивановна
	400332119804
	71:17:030302:1114
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	4.
	Щетинкин Сергей Николаевич
	713200562632
	71:17:030105:82
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	5.
	Лобынцева Светлана Анатольевна
	713220457185
	71:17:030205:145
	Для ведения подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	6.
	Козлов Валерий Николаевич
	713200083580
	71:17:030302:87
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	7.
	Птушкина Светлана Викторовна
	713200088483
	71:17:010601:245
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	8.
	Петренко Александр Александрович
	713201604652
	71:17:030206:52
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	9.
	Канаева Анна Владимировна
	713200662154
	71:17:030206:93
	Для ведения подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	10.
	Кузнецова Светлана Николаевна
	713200662154
	71:17:030105:203
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	11.
	Титова Людмила Васильевна
	711800630993
	71:17:030205:47
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	12.
	Грушина Тамара Николаевна

Тишина Галина Николаевна
	713202387464

713200192477
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Гремячево, пер. Мира, д. 3, часть жилого дома (квартира № 1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	13.
	Амбарцумян Огсен Амбарцумович
	713220515359
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Гремячево, пер. Мира, д. 2, часть жилого дома (квартира № 1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	14.
	Орлов Виктор Михайлович
	713201966162
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Гремячево, ул. Центральная, д. 56
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	15.
	Гущин Евгений Николаевич
	713220569812
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Гремячево, ул. Центральная, д. 51, часть жилого дома
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	16.
	Селюкова Ольга Викторовна
	713200446604
	71:17:060204:47
	Для индивидуальной жилой застройки
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	17.
	Запарова Людмила Александровна
	713200413239
	71:17:020804:115
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	18.
	Сабеев Артур Альбертович
	713203027760
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Ольхи, ул. Корнеева, д. 13, часть жилого дома
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	19.
	Никогосян Амазасп Хачикович
	713201902761
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, д. Самозвановка, д. 1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	20.
	Трачук Нина Сергеевна
	504804584004
	71:17:010617:16
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	21.
	Ромашкова Галина Михайловна
	771519540606
	71:17:010617:79
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	22.
	Кирилова Надежда Николаевна
	713200686074
	71:17:010404:164
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	23.
	Селиванов Николай Николаевич
	713200576378
	71:17:010404:166
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	24.
	Дорофеева Юлия Сергеевна

Семина Юлия Игоревна
	711108917720

713220560827
	Тульская область, Плавский район, МО Пригородное, д. Крекшино, ул. Шоссейная, д. 10, пом. 1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	25.
	Нестеров Анатолий Николаевич
	713200704372
	Тульская область, Плавский район, МО Пригородное, д. Крекшино, ул. Шоссейная, д. 46
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	26.
	Голышев Владимир Анатольевич
	772640673587
	71:17:040207:185
	Для объектов жилой застройки
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	27.
	Кузнецова Людмила Алексеевна
	710504948738
	71:17:050202:84
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	28.
	Ажовкова Ольга Александровна
	710607242373
	71:17:030105:391
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	29.
	Бугров Вячеслав Павлович
	772151692512
	71:17:050103:6
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	30.
	Водоевич Виктор Яковлевич
	771518806500
	71:17:050508:2
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	31.
	Плешенков Василий Иванович
	771542461462
	71:17:050508:3
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	32.
	Комиссарова Дарья Алексеевна
	772302809204
	71:17:050508:10
	Для индивидуальной жилой застройки
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	33.
	Горбачева Татьяна Сергеевна

Пашкова Зоя Михайловна
	502905656364

713202371640
	Тульская область, Плавский район, МО Камынинское, с. Сорочинка, ул. Центральная, д. 1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	34.
	Фоменко Виктор Олегович
	551601956091
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, п. Красный Октябрь, ул. Октябрьская, д. 10
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	35.
	Бычков Александр Иванович
	713200017612
	71:17:030302:53
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	36.
	Насуров Мурад Абдурахманович

Насуров Абдурахман Юсуфович
	713202214214

713200382968
	71:17:050202:157
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	37.
	Доля Антонина Сергеевна
	773706325306
	71:17:050202:160
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	38.
	Полякова Зоя Ивановна
	771677149628
	71:17:050202:45
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	39.
	Иванова Надежда Борисовна
	772300004437
	71:17:050202:71
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	40.
	Подколзина Вера Семеновна
	713200896394
	71:17:040105:345
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	41.
	Махова Татьяна Алексеевна
	713201002979
	71:17:030302:101
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	42.
	Илюшков Сергей Петрович
	713200820079
	71:17:030302:191
	Для строительства индивидуального жилого дома
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	43.
	Жаворонкова Надежда Александровна
	711804729834
	71:17:030302:85
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	44.
	Лобачева Валентина Борисовна
	713200902960
	71:17:030302:56
	Для ведения подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	45.
	Прохорова Елена Сергеевна
	713201127826
	71:17:030302:908
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	46.
	Усачев Александр Александрович
	713220492616
	71:17:030302:61
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района

	47.
	Грибович Вера Ивановна
	713200449732
	71:17:040105:329
	Для индивидуального жилого дома
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район

	48.
	Меркулова Тамара Юрьевна
	713200381900
	71:17:040403:1153
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Пункт 1 приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район